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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Başkanlığımıza ait 05.12.2019 tarihli ve E.811527 sayılı yazı.
 

2020 yılı Hac  Organizasyonunda görevli olarak gitmek isteyen personele ait ilgi yazı
ilişikte gönderilmiştir. Buna göre;

Şartları tutan personel "Din Görevlisi, Bayan İrşat Görevlisi (K.K.Ö) (Vaiz, Uzman Vb.), 
Hacca Hiç Gitmemiş (İlgili Unvanlar) ve Tercüman olarak başvuracaklar 

 adresinde bulunan http://www.hac.gov.tr "2020 yılı Hac Görevli Müracaatları"
linkinden  arasında T.C. Kimlik no ile giriş yaparak ek-211 – 20 Aralık 2019 tarihleri
forma istenilen bilgiler doldurulup, alınacak çıktı (Ek-1 dilekçe)  imzalayıp ilçe
müftülüklerine teslim ederek müracaatlarını yapacaklardır.
İlçe Müftülükleri, bu talimatta belirtilen diğer şartları taşısalar bile;

Son beş yıl içerisinde uyarma hariç disiplin cezası almış olanların,
Görevlendirilmesinde sağlık açısından her hangi bir engeli bulunanların,
Halen tahkikat veya soruşturması devam edenler ile müracaat tarihlerinde açığa
alınanların,
Geçici olarak Başkanlık dışındaki kurumlarda görevli olanların,
Kurum değişikliği talebinde bulunanların,
Müracaat tarihleri arasında 3 ay veya daha uzun süreli hizmet içi eğitim kursunda
olanların,
Halen askerde olanların,
Yurt dışı görevi için planlaması yapılanların,
T.C. pasaportu bulunmayan veya alamayacak durumda olanların, müracaatları kabul
edilmeyecektir.  

Programdan alınan başvuru dilekçelerinin kontrolleri yapılarak (dilekçeler ilçe
müftülüğünde muhafaza edilecektir.) ilçe müftülüğünüzce ilgi yazı ekinde gönderilen
Ek-2 Forma işlenerek, varsa sakınca durumu açıklama bölümüne yazılarak ilçe
müftüsünce tasdiklenerek  kadar üst20 Aralık 2019 tarihi Cuma günü mesai bitimine
yazı ile Müftülüğümüze gönderilecektir.
Kurum içi veya kurum dışından aşçı/aşçı yardımcısı olarak görev almak isteyenler
(şartları tutanlar) 11-20 Aralık 2019 tarihleri arasında ilgi yazıda zikredilen belgeleri
hazırlayarak bizzat il müftülüğümüze başvuracaklardır. 
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http://www.hac.gov.tr


Abdullah ETİL
Vali a.

Vali Yardımcısı

İlgi yazının tüm personele okunarak imza karşılı tebliğ edilmesi hususunda; bilgi ve gereğini
rica ederim.

 

 

Ek :
1 - İlgi yazı. (11 sayfa)
2 - İlçe Müftülüğü Onay Listesi.

 
Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığı (Müftülük)na
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